UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB
V/v thông tin, tuyên truyền các cuộc thi và

giải thưởng

Kiên Giang, ngày      tháng       năm 2024

   Kính gửi:

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 218-KH/TU ngày 04/6/2024 của Tỉnh ủy Kiên Giang

thực hiện Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liền vàng) lần thứ

IX - năm 2024; Kế hoạch số 247/KH-BTC ngày 09/7/2024 của Ban Tổ chức Giải

thưởng Văn học, nghệ thuật Chiêu Anh Các lần thứ I - 2025; Công văn số 1593-

CV/BTGTU ngày 11/6/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tăng cường thông tin,

tuyên truyền Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia Tự hào một dãy

biên cương.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Thường trực

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở:

- Tăng cường tuyên truyền Giải Búa liềm vàng lần thứ IX - năm 2024; Giải

thưởng Văn học, nghệ thuật Chiêu Anh Các tỉnh Kiên Giang, lần thứ I - năm 2025.

- Tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền, cổ vũ cán bộ, đảng viên và các tầng lớp

Nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia Tự

hào một dãy biên cương.

Kèm theo Kế hoạch số 218-KH/TU ngày 04/6/2024; Kế hoạch số 247/KH-

BTC ngày 09/7/2024; Công văn số 1593-CV/BTGTU ngày 11/6/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

L

Lê Thị Phà Ca

		2024-07-19T08:56:12+0700

		2024-07-19T17:23:02+0700

		2024-07-22T08:33:45+0700

		2024-07-22T08:33:47+0700

		2024-07-22T08:33:47+0700

		2024-07-22T08:33:48+0700